
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля  2017 года с.Поповкино  № 14

«О присвоении почтового адреса жилому дому, расположенному в

с.Погодино  Дмитриевского района Курской области.»

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным  законом от  06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 46:05:040201:96 следующий почтовый адрес : Курская область 
Дмитриевский район с.Погодино  д.6.

2. Внести изменения в соответствующие документы.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета  Г.П.Буцукин.

Исп. Н.Б. Данчина 

Тел. 9-12-48


